

Algemene informatie

Aanbesteding: Herinrichting speelplekken raamovereenkomst 2025-2028
Aanbestedende Dienst: Gemeente Tilburg
Referentie: 24_006D

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 93
Onderwerp: NvI 1 - vraag 24

Vraag:

In ons plan van aanpak helpt het bij bepaalde onderdelen om een visuele toelichting te geven, maar de afbeeldingen/voorbeelden zijn te groot om leesbaar in het plan van aanpak in te kunnen voegen. Kunt u akkoord gaan met een bijlage die wij uitsluitend gebruiken voor ondersteunend beeldmateriaal, ten behoeve van de leesbaarheid?

Antwoord:

Nee, de vormvereisten blijven ongewijzigd.

Percelen: P1 Herinrichting speelplekken raamovereenkomst 2025-2028

Beantwoord op: 11 okt. 2024

Ref.nr. 94
Onderwerp: Vervolgvrage op vraag 14 nvi

Vraag:

Nav Ref.nr 14 uit de NvI

Gemeente antwoordt dat voor de drie kerncompetenties referenties mogen worden aangedragen van 3 verschillende opdrachtgevers.

Op bijlage 9C staat bij elke speelplek de gegevens van referent /opdrachtgever.

Klopt het dat dit betekent dat voor kerncompetentie C het ook niet 1 opdrachtgever hoeft te zijn voor de 5 speelplekken maar dat dit bijvoorbeeld ook 5 verschillende opdrachtgevers voor de 5 speelplekken mogen zijn?

Antwoord:

Dat klopt.

Percelen: P1 Herinrichting speelplekken raamovereenkomst 2025-2028

Beantwoord op: 11 okt. 2024

Ref.nr.
95

Onderwerp:
Inschrijfstaat wip

Vraag:

In de nieuwe inschrijfstaat is 2x een wip opgenomen. In de oude staat was dit 1x. Dienen wij nu tweemaal hetzelfde item af te prijzen of betreft dit een per abuis toegevoegd dubbel artikel?

Antwoord:

Dit betreft inderdaad een per abuis toegevoegd dubbel artikel. Dit is gecorrigeerd in de inschrijfstaat (rev A2) die meegestuurd wordt bij deze Nota.

Percelen: P1 Herinrichting speelplekken raamovereenkomst 2025-2028

Beantwoord op: 11 okt. 2024

Ref.nr.
96

Onderwerp:
Inschrijfstaat - Formaten toestellen

Vraag:

U heeft bij een aantal posten speeltoestel klein, middel en groot opgenomen. Kunt u kaders aangeven wanneer een toestel onder de betreffende categorie valt? Afhankelijk van het type toestel kunnen de kosten voor het verwijderen/ (her)plaatsen namelijk erg uiteen lopen. Zo kan een klein draaitoestel voorzien zijn van veel beton terwijl een stappaal zo verwijderd kan worden. Dit zelfde geldt voor een groot toestel, denk aan een klimpiramide met veel betonnen verankeringspunten ten opzichte van een speelcombinatie.

Antwoord:

Met toestel 'klein' wordt bedoeld een toestel met 1 tot 2 staanders/ poeren oa wipveer, duikelrek, balansbalk, stappalen etc. Toestel 'middel' betreft een toestel met 3-4 staanders; een dubbele schommel, een klim mikado, kleine klim glij combinatie etc. Toestel 'groot' betreft 4 of meer staanders; grote speelcombinaties, kabelbaan etc.

Percelen: P1 Herinrichting speelplekken raamovereenkomst 2025-2028

Beantwoord op: 11 okt. 2024

Ref.nr.
98

Onderwerp:
Vraag 32 NvI 1

Vraag:

Dienen de prijzen voor in bijlage 8 gebaseerd te zijn op het prijspeil 2024 of 2025?

Antwoord:

De prijzen die u invult in het prijzenblad bijlage 8 zijn van toepassing vanaf de start van de overeenkomst tot en met 31-12-2025, behalve de prijzen van de speeltoestellen. De speeltoestellen komen uit de catalogussen die u aanbiedt. Aanbestedende Dienst gaat er vanuit dat Inschrijver jaarlijks op 1 januari mogelijk nieuwe prijzen rekent. En dat die nieuwe prijzen op het moment van inschrijven nog niet bekend zijn. Derhalve kunnen de catalogussen ook geïndexeerd worden op 1-1-2025. Zie voor de volledigheid de mededeling bij deze NvI m.b.t. artikel 12.7 van de overeenkomst.

Percelen: P1 Herinrichting speelplekken raamovereenkomst 2025-2028

Beantwoord op: 11 okt. 2024

Mededelingen

Ref.nr.
M2

Onderwerp:
Bijlage 1

Inhoud mededeling:

N.a.v. vraag 95 wordt er een nieuwe versie van de inschrijfstaat (rev A2) meegestuurd.

Percelen: P1 Herinrichting speelplekken raamovereenkomst 2025-2028

Aangemaakt op: 11 okt. 2024

Ref.nr.
M3

Onderwerp:
Bijlage 2A t/m C

Inhoud mededeling:

Ter verduidelijking van de periode van ontwerp/uitvoering zijn de referentieformulieren voor kerncompetentie A t/m C aangepast. Deze vervangen de bij publicatie op 10-07-2024 gestuurde bijlagen 9A t/m 9C.

Percelen: P1 Herinrichting speelplekken raamovereenkomst 2025-2028

Aangemaakt op: 11 okt. 2024

Ref.nr.
M4

Onderwerp:
Artikel 12.7 overeenkomst

Inhoud mededeling:

Betreft art. 12.7 uit de overeenkomst vwb de uurtarieven: de loonindex 'CAO lonen bouwnijverheid' is stopgezet. Deze tabel is opgevolgd door 'CAO-lonen, contractuele loonkosten en arbeidsduur'; indexcijfers (2020=100). Daarnaast heeft Aanbestedende Dienst in NVI 1 op vraag 32 beantwoord dat de catalogussen jaarlijks per 1 januari mogen worden herijkt. (Zie ook beantwoording vraag 98 van deze NVI m.b.t. de mogelijkheid om de catalogusprijzen te indexeren per 1-1-2025). Hierdoor heeft de Aanbestedende Dienst het indexatiemoment voor de overige prijzen heroverwogen en deelt hierbij mede dat ook de prijzen uit de inschrijfstaat (zowel de uurlonen als de prijzen van de producten) jaarlijks geïndexeerd mogen worden per 1 januari, voor deze prijzen geldt dat de eerste indexeringsmogelijkheid is per 1-1-2026. Hierbij geldt voor beide posten dat de indexatie gedaan mag worden met de jaarmutatie van oktober.

Percelen: P1 Herinrichting speelplekken raamovereenkomst 2025-2028

Aangemaakt op: 11 okt. 2024